СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
      Калининский сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

            четвертого созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

        22.05.2023  №  _28/103-рс
              пос.Калинин

   «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района
РЕШИЛ:

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2023 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте МО Калининский сельсовет в течение 15 дней со дня его принятия.

Глава муниципального образования                                   В.А. Тюрькина

Председатель Совета депутатов                                          М.Н. Задорожная

Разослано: прокуратуре района, в дело

	Приложение

к решению Совета депутатов Калининского сельсовета Ташлинского района от 22.05.2023 № 28/103-рс

План

приватизации муниципального имущества муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2023 год

	№ п/п
	Наименование имущества, местонахождение имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Транспортное средство ГАЗ-322132, автобус 13 мест, VIN X9632213270547355, год изготовления 2007, модель, № двигателя *40522Р*73079515*, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №32210070322658, цвет белый, государственный регистрационный знак О637ЕР56
	2023 год